

Rosengreen Horsens Holding ApS

Næsset 17

8700 Horsens

CVR-nr. 29 20 48 45

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 02/05 2016

Peter Kjelgaard Rosengreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosengreen Horsens Holding ApS
Næsset 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 20 48 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 2. december 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Kjelgaard Rosengreen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i associerede virksomheder og andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 15.291.280, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 40.249.691.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(19.545)	(12.650)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	15.271.861	9.404.166
Finansielle indtægter		46.185	13.698
Finansielle omkostninger		(745)	0
Resultat før skat		15.297.756	9.405.214
Skat af årets resultat	2	(6.476)	(221)
Årets resultat		15.291.280	9.404.993
Foreslået udbytte		1.800.000	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.271.861	9.404.166
Overført overskud		219.419	(1.799.173)
		15.291.280	9.404.993

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	34.525.805	21.253.944
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	46.350	46.350
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.572.155</u>	<u>21.300.294</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.572.155</u>	<u>21.300.294</u>
Selskabsskat		0	1.799
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.799</u>
Værdipapirer		2.039.509	0
Værdipapirer		<u>2.039.509</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.733.582</u>	<u>5.464.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.773.091</u>	<u>5.466.388</u>
Aktiver i alt		<u>40.345.246</u>	<u>26.766.682</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.399.805	13.127.944
Overført resultat		11.924.886	11.705.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Egenkapital	5	<u>40.249.691</u>	<u>26.758.411</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.329	329
Selskabsskat		6.476	0
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>7.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.555</u>	<u>8.271</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>95.555</u>	<u>8.271</u>
Passiver i alt		<u>40.345.246</u>	<u>26.766.682</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	13.127.944	11.705.467	1.800.000	26.758.411
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	13.271.861	219.419	1.800.000	15.291.280
Egenkapital 31. december 2015	125.000	26.399.805	11.924.886	1.800.000	40.249.691

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	15.271.861	9.404.166
	<u>15.271.861</u>	<u>9.404.166</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.476	221
	<u>6.476</u>	<u>221</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	8.126.000	4.826.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.300.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>8.126.000</u>	<u>8.126.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	13.127.944	3.723.778
Årets resultat	15.271.861	9.404.166
Udbytte til moderselskabet	<u>(2.000.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>26.399.805</u>	<u>13.127.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>34.525.805</u>	<u>21.253.944</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CASA Holding A/S	Horsens	20 %	30.916.000	13.823.191
Think Bigger Management A/S	Horsens	20 %	<u>3.609.805</u>	<u>1.448.670</u>
			<u>34.525.805</u>	<u>15.271.861</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2015	46.350
Kostpris 31. december 2015	46.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	46.350

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for associerede selskabers realkreditgæld. Den samlede gæld udgør 83.315 t.kr., dog begrænset til 9.340 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har kautioneret for banklån og forpligtelser til forsikringselskaber over for associerede selskaber og hæfter pro rata med 22 %, dog begrænset til 155.248 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for associerede selskabers mellemværende med kreditinstitutter.